
Nr. Nr.

1 Werner Gasser 9 Alfred Sahli

2 Beat Lehmann 10 Fritz Liechti

3 Fritz Etter 11 Felix Wägli

4 Andreas Berger 12 Anton Jakob

5 Hansueli Schmutz 13 Patrick Wägli

6 Ulrich Krebs 14

7 Rudolf Röthlisberger 15

8 Markus Häuselmann 16

Sch. Sch.
1 Hansueli Schmutz 2 Anton Jakob Anton Jakob

3 Fritz Liechti Felix Wägli Felix Wägli

5 Patrick Wägli 6 Markus Häuselmann Patrick Wägli

Sch. Sch.
1 Ulrich Krebs 2 Fritz Etter Fritz Etter

3 Beat Lehmann 4 Rudolf Röthlisberger Beat Lehmann

5 Werner Gasser 6 Alfred Sahli Werner Gasser

Sch. Sch.

1 Ulrich Krebs 2 Hansueli Schmutz Ulrich Krebs

3 4 Rudolf Röthlisberger Rudolf Röthlisberger

5 Markus Häuselmann 6 Alfred Sahli

7 Fritz Liechti 8 Fritz Liechti

Sch. Sch.

1 Ulrich Krebs 2 Fritz Liechti Fritz Liechti

3 Anton Jakob 4 Werner Gasser Anton Jakob

5 Andreas Berger 6 Felix Wägli Felix Wägli

3 Beat Lehmann 4 Rudolf Röthlisberger Rudolf Röthlisberger

5 Fritz Etter 6 Patrick Wägli Patrick Wägli

Stech Res. Rang

Patrick Wägli 10.1 10.3 10.3 10.8 9.9 10.2 10.6 10.1 10.7 10.2 103.2 1

Felix Wägli 10.7 10.3 10.2 10.5 10.5 10.1 9.6 10.5 10.6 9.7 102.7 2

Anton Jakob 9.6 10.4 10.5 9.8 10.7 10.5 10.0 10.7 10.5 9.7 102.4 3

Fritz Liechti 10.0 10.7 9.7 9.8 10.5 10.7 10.2 9.5 10.7 10.1 101.9 4

Fritz Etter 10.7 10.0 10.0 9.2 8.6 10.7 10.3 10.2 9.5 10.2 99.4 5

R. Röthlisberger 10.2 10.5 10.1 10.5 9.1 8.9 10.4 9.7 9.6 9.4 98.4 6

Ulrich Krebs 152 7

Andreas Berger 151 8

Werner Gasser 150 9

Beat Lehmann 149 10

Alfred Sahli 93 11

Markus Häuselmann 92 12

Hansueli Schmutz 91 13

Der höchst ausgeschiedene Fritz Etter weiter in den Final

Name Sieger Trostrunde

Halbfinal

152 154

Name Resultat Name Resultat Sieger Halbfinal

94 91

Resultat

Die drei höchsten der Trostrunde weiter in den Halbfinal

Trostrunde

Elimination 2

93 98

Name Resultat Name Sieger Elimination

Name Resultat

Elimination 1
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Name Teilnehmer

Freilos Andreas Berger

Name

Name Resultat Name

94

151

149

153

159

150

157

Resultat Sieger Elimination

97

92 95

99

97

94

96

93

93

93

Resultat

Patrick Wägli weiter mit mehr Mouchen als Markus Häuselmann

Werner Gasser weiter mit mehr Mouchen als Alfred Sahli

97

92 93

156 150

Besten Dank an Alfred Sahli für die gespendeten Preise

Final

Finalschüsse 1 bis 10Name

Ausgeschieden im Halbfinal mit 

Ausgeschieden im Halbfinal mit 

Ausgeschieden im Halbfinal mit 

Ausgeschieden im Halbfinal mit 

Ausgeschieden in der Trostrunde mit 

Ausgeschieden in der Trostrunde mit 

Ausgeschieden in der Trostrunde mit 


